
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/421/23 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII/394/23 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 lipca 2023 r.  w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Łaskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 13 ust. 1, art. 25a i 25b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029 ) Rada Powiatu Łaskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/394/23 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Łaskiego (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. 
poz. 6775) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Zarząd Powiatu może bez zgody Rady Powiatu, zawierać kolejne umowy najmu                 
i dzierżawy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość lub jej część na czas oznaczony do 3 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 10103


	UCHWAŁA NR LXXII/421/23 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T12:44:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




